
OPINIA NR 126/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 14 grudnia 2021 r. 

 
dotycząca autopoprawki nr 2 złożonej do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

w sprawie wyrażenia zgody na otrzymywanie przez niepubliczne przedszkola, niepubliczne 

szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny oraz niepubliczne inne 

formy wychowania przedszkolnego, prowadzone na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez 

osoby fizyczne lub osoby prawne, dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie 

o finansowaniu zadań oświatowych – druk nr 2324. 
 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst 

jednolity: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919), postanawia się,  

co następuje: 
 

 

Opiniuje się negatywnie autopoprawkę nr 2 złożoną przez Grupę Radnych do projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na otrzymywanie przez 

niepubliczne przedszkola, niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział 

przedszkolny oraz niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego, prowadzone na 

terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne, dotacji w wysokości 

wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych – druk nr 2324. 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgłoszona autopoprawka nr 2 do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

otrzymywanie dotacji w wysokości wyższej niż wyrażona w ustawie z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1930) 

stanowi korektę porządkującą zapisy pierwszej autopoprawki. W związku z tym, że pierwsza 

autopoprawka została zaopiniowana negatywnie, również negatywnie opiniuję autopoprawkę 

nr 2 do projektu uchwały według druku 2324. 


